

Warszawa, dnia 04.02.2019 roku

Nr sprawy: 0301.ELZ.260.1.4.2019

Do uczestników postępowania przetargowego

Dotyczy: *Postępowanie na przebudowę budynku szkoleniowo-konferencyjno-noclegowego przy ul. Sztabowej 100 we Wrocławiu*

Krajowa Szkoła Skarbowości udziela odpowiedzi na pytania nr 3,4 i 6, na które nie zostały one udzielone w dniu 01.02.2019 r.

Pytanie nr 3

Proszę o informację w której pozycji kosztorysowej należy policzyć drzwi DZ2 - 1 szt.

Odpowiedź

Drzwi DZ2 (1 szt.) zostały pominięte w przedmiarze przez nieuwagę, ale są ujęte w zestawieniu i wykonawca jest zobowiązany uwzględnić je w kosztorysie.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie parametrów oraz lokalizacji ruchomego pomostu dla osób niepełnosprawnych wykazany w przedmiarze w pozycji 194 d.14

Odpowiedź

Pomost powinien mieć długość 240 cm. Maksymalne obciążenie – 300 kg.
Jest to walizka składana podwójnie. Lokalizacja: parter przy recepcji.

Pytanie nr 6

jakie parametry powinien posiadać podnośnik dla nps

Odpowiedź

Patrz: odpowiedź na pytanie nr 4.

p.o. Dyrektora
Krajowej Szkoły Skarbowości

Ewa Mróz